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VENDIM  

 

PËR CAKTIMIN E VENDNDODHJES SË DISA QENDRAVE TË VOTIMIT NË 

NDËRTESA PRIVATE, PËR ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË TË DATËS 

25 PRILL 2021 
 
 
 

Bazuar në nenin 19, paragrafët 1, shkronja “n”, dhe 2, nenin 93 pararafët 2 dhe 3, të ligjit nr.10019 

datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror 

i Zgjedhjeve, 
 

 

V Ë R E N 

 

Referuar nenit 93, paragrafët 2 dhe 3, të ligjit nr.10019 datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  nenit 3, paragrafët 3 dhe 4, të Udhëzimit të Komisionit 

Rregullator nr.1, datë 05.12.2020 “Përcaktimi i rregullave për ngritjen, caktimin dhe njoftimin e 

vendndodhjes së qendrave të votimit dhe përgatitjes së hartës së njësisë së vetëqeverisjes vendore 

për zgjedhjet”, KQZ-ja mund të caktojë qendra votimi në ndërtesa private kur nuk ka mundësi 

objektive për të përdorur një ndërtesë publike në zonën e qendrës së votimit ose në një zonë qendre 

votimi fqinje.  

 

Kryetari i njësisë së vetqeverisjes vendore, paraqet propozimin për caktimin e vendndodhjes së 

qendrës së votimit në ndërtesë private në pronësi të personave fizikë ose juridik, duke paraqitur  dy 

objekte alternative, planimetrinë përkatëse ose fotografi të ambientit, një përshkrim për lehtësitë që 

ofron objekti për zhvillimin normal të zgjedhjeve, si dhe të dhëna të tjera për efekt të plotësimit të 

kritereve të përcaktuara në kuadrin ligjor. Në rastet kur nuk është e mundur gjetja e një objekti 

alternativ, propozimi paraqitet vetëm për një objekt.  
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Data: 8 Mars 2021 

Nr.  120 

 

Në KQZ janë administruar propozimet e kryetarëve të njësive të vetqeverisjes vendore për caktimin 

e vendndodhjeve të 318 qendrave të votimit në ndërtesa private, të shoqëruar me dokumentacionin 

përkatës. Nga shqyrtimi i të dhënave në dokumentacionin e administruar, rezulton se propozimet 

përmbushin kriteret e përcaktuara në Udhëzimin nr.1, datë 05.12.2020  të Komisionit Rregullator 

“Përcaktimi i rregullave për ngritjen, caktimin dhe njoftimin e vendndodhjes së qendrave të votimit 

dhe përgatitjes së hartës së njësisë së vetëqeverisjes vendore për zgjedhjet”, nenet 3 dhe 4 të tij: 

 

1. përgjithësisht propozohen të njëjtat vendndodhje të QV-ve sikundër në zgjedhjet 

pararendëse: 

- në 45 raste, propozohet një vendndodhje e ndryshme nga ajo e zgjedhjeve pararendëse, 

duke parashtruar shkaqe objektive të pasojave të tërmetit të vitit 2019. 

- për 32 QV, propozohet një vendndodhje e ndryshme nga ajo e zgjedhjeve pararendëse, 

duke parashtruar mosdakortësinë e pronarit për të përdorur objektin si qendër votimi. 

2. Për të gjitha ndërtesat: 

- deklarohet se nuk përdoren apo janë në pronësi, pjesërisht ose tërësisht, të një partie 

politike, kandidati, të afërmve të tij, ose kanë shërbyer si zyra elektorale gjatë fushatës 

zgjedhore; 

- nuk janë shtëpi banimi. 

3. Mjediset e propozuara për caktimin e vendndodhjes së qendrës së votimit, plotësojnë 

kriteret teknike: 

- janë me sipërfaqe, përgjithësisht, jo më të vogël se 30 m²;  

- janë afër qendrës gjeografike të zonës së qendrës së votimit;  

- janë me ndriçim të mjaftueshëm;  

- janë, përgjithësisht në katet e para të objekteve;  

 

 

PËR KËTO ARSYE 

 
 

Bazuar në nenin 19, paragrafi 2, nenin 93 pararafët 2 dhe 3, të ligjit nr.10019 datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, nenin 3, të Udhëzimit të Komisionit Rregullator 

nr.1, datë 05.12.2020 “Përcaktimi i rregullave për ngritjen, caktimin dhe njoftimin e vendndodhjes 

së qendrave të votimit dhe përgatitjes së hartës së njësisë së vetëqeverisjes vendore për zgjedhjet”,  
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Data: 8 Mars 2021 

Nr.  120 

 

VENDOSA:  
 
 

 

1. Caktimin e vendndodhjeve të qendrave të votimit në ndërtesa private, për zgjedhjet për 

Kuvendin e Shqipërisë,  të datës 25 prill 2021, sipas lidhjes 1 bashkëlidhur. 
 

2. Kryetarët e Njësive të Vetqeverisjes Vendore të kryejnë menjëherë njoftimin me shkrim të 

zgjedhësve për vendndodhjen e qendrave të votimit, të caktuar me këtë vendim. 

 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 3 (tre) ditëve në Komisionin e Ankimimeve 

dhe Sanksioneve. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të KQZ-së. 

 

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lidhja 1

Qarku Bashkia Nr. Njësia Adm QV Vendndodhja QV

M.Madhe 1 Gruemirë 0023 Fshati Rrash Kullaj, ambient Brahim Isufaj

2 Shkodër 0252 Rruga Ali Pashë Gucia, Shkollë private Kolegji Turk

3 Shkodër 0252/1 Rruga Ali Pashë Gucia, Shkollë private Kolegji Turk

4 Shkodër 0253 Rruga Ali Pashë Gucia, Shkollë private Kolegji Turk

5 Shkodër 0253/1 Rruga Ali Pashë Gucia, Shkollë private Kolegji Turk

6 Shkodër 0283 Lagjia 10 Korriku, Medrese e djemve Haxhi Sheh-Shamia

7 Shkodër 0284 Lagjia 10 Korriku, Medrese e djemve Haxhi Sheh-Shamia

8 Shkodër 0285 Rruga Tepe, ambient shërbimesh Hidrocentrali Koman

9 Shkodër 0285/1 Rruga Tepe, ambient shërbimesh Hidrocentrali Koman

10 Shkodër 0287 Rruga Myzafer Pipa, Shkollë private "ABC" Suela Lezha

11 Shkodër 0287/1 Rruga Myzafer Pipa, Shkollë private "ABC" Suela Lezha

12 Shkodër 0288 Rruga Luguçezme, Shkollë private Medreseja Haxhi Sheh Shamia

13 Shkodër 0289 Rruga Myzafer Pipa, Shkollë private "ABC" Suela Lezha

14 Shkodër 0289/1 Rruga Myzafer Pipa, Shkollë private "ABC" Suela Lezha

15 Shkodër 0290 Rruga Luguçezme, Shkollë private Medreseja Haxhi Sheh Shamia

16 Shkodër 0299 Rruga Myzafer Pipa, Shkollë private "ABC" Suela Lezha

17 Shkodër 0299/1 Rruga Myzafer Pipa, Shkollë private "ABC" Suela Lezha

18 Shkodër 0304 Dasho Shkreli, Kopeshti "Dudas"

19 Shkodër 0307 Rruga Dom Ndre Zadeja, Shkollë Private "Miqesia"

20 Shkodër 0307/1 Rruga Dom Ndre Zadeja, Shkollë Private "Miqesia" 

21 Shkodër 0224 Fshati Darragjat, ambient shërbimi Ded Shllaku

22 Bërdice 0216 Bërdice e Mesme, ambient shërbimi Halit Ura

23 Bërdice 0221 Trush, Ambient shërbimi Gjergj Patani

24 Ana Malit 0202 Fshati Oblike, bar kafe Mirjon Shkambi

25 Ana Malit 0208 Rruga Muriqan Shtuf , lokal Fahri Hoti

26 Shëngjin 0714/2 Ishulli Shëngjin, lokal Vasil Gjergj Nilaj

27 Shëngjin 716 Ishulli Shëngjin, lokal Enver Alcani

28 Kolsh 728 Kolsh, lokal Ardian Shtjefni

29 Lezhë 0729/3 Lagja skënderbeg, lokal Nikolin Çuni

30 Lezhë 0729/4 Lagja skënderbeg, lokal Blerim Zaja

31 Rubik 895 Lagje e Re, sallë lojrash Paulin Marku

32 Rubik 0895/1 Lagje e Re,  bar kafe Gjon Marku

33 Laç 858 Sanxhak, njësi shërbimi Çezar Rica

34 Laç 0858/1 Sanxhak, biblioteka Çezar Rica

35 Laç 859 Sanxhak, kopshti Çezar Rica

36 Laç 0859/1 Sanxhak, palestra Çezar Rica

37 Laç 860 Sanxhak, palestra Çezar Rica

38 Mamurras 906 Fushem Mamurras, Shkollë jopublike "Karmenitana Vedruna"

39 Mamurras 908 Katund i Ri , lokal Gjin Pjolla

40 Milot 869 Mal-Bardhe, lokal Hider Vokrri

41 Milot 872 Fushe-Milot, njësi shërbimi Gjergj Pali

42 Milot 0872/1 Fushe-Milot, njësi shërbimi Gjergj Pali

43 Fushë Kuqe 900 Fushë-Kuqe, lokal Vasil Ulaj

44 Fushë Kuqe 0900/1 Fushë-Kuqe, lokal Vasil Ulaj

Bulqizë 45 Ostren 1057 Lladomericë, ambient shërbimi Vinar Sahitaj

46 Melan 1133 Fshati Begjunec, ambient shërbimi Dashamir Murrja

47 Peshkopi 1145 Lgj.Treg, lokal Halim Kaleci

48 Tomin 1152 Fshati Rashnapojë, ambjent shërbimi Refik Salkurti

49 Tomin 1153 Fshati Pollozhan, ambjent shërbimi Bilbil Iskurti

50 Kala e Dodës 1185 Fshati Tejs, ambjent shërbimi Sitki Ahmati

51 Kastriot 1186 Fshati Vakuf, ambient shërbimi Riza Dida

52 Kastriot 1199 Fshati Kastriot, ambient shërbimi Haxhi Lleshi

53 Muhurr 1213 Fshati Fushë Muhurr, ambient shërbimi Shefqet Xhani

Mat 54 Lis 1006 Fshati shoshaj, ambient shërbimi Rasim Hysneli

Klos 55 Suç 1027 Ambient shërbimi Kastriot Picaku

Kurbin

Dibër

Shkodër

Dibër

Lezhë

Lezhë

Mirditë

Shkodër
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56 Kamëz 1578 Rruga Abdi Bej Toptani, lokal Andon Ndue Dedaj

57 Kamëz 1578/1 Rruga Abdi Bej Toptani, lokal Anton Ndue Dedaj

58 Paskuqan 2049 Rruga Halit Haxhia, lokal Asllan Qefalia

59 Paskuqan 2049/1 Rruga Halit Haxhia, lokal Asllan Qefalia

60 Paskuqan 2049/2 Rruga Halit Haxhia, lokal Deli Seliverdha

61 Paskuqan 2049/3 Rruga Halit Haxhia, lokal Deli Seliverdha

62 Rrogozhinë 2229 Rruga Peqin, lagja 2, bar kafe Deshire Spahiu

63 Rrogozhinë 2229/1 Rruga Peqin, lagja 2, bar kafe Deshire Spahiu

64 Rrogozhinë 2230 Rruga Peqin, lagja 2, bar kafe Deshire Spahiu

65 Rrogozhinë 2231 Stacioni i trenit, dyqan Shefqet Shera

66 Rrogozhinë 2233 Ndertesa 6, blloku miqësia, dyqan Sokol Dyrmishi

67 Kryevidh 2157 Kazie, lagja e re, bar kafe Qëndrim Muça

68 Rrogozhinë 2224 Rruga Kavaja, lagja 1, bar kafe Mustafa Hoxha

69 Kryevidh 2149 Fshati Domen, bar kafe Nexhmi Hoxha

70 Lekaj 2213 Lokal Ibrahim Bibi

71 Nj.Adm nr.2 1716/2 Rruga Mihal Grameno, ambjent shërbimi Albana Tota

72 Nj.Adm nr.2 1717 Rruga Todi Shkurti, ambient shërbimi Arben Toti

73 Nj.Adm nr.2 1718 Rruga,Pjeter Budi, ish shkolla 9-vjecare “Flabina” Kozi Kristo

74 Nj.Adm nr.2 1718/1 Rruga,Pjeter Budi, ish shkolla 9-vjecare “Flabina” Kozi Kristo

75 Nj.Adm nr.2 1721 Rruga,Pjeter Budi, ish shkolla 9-vjecare “Flabina” Vladimir Hodo

76 Nj.Adm nr.2 1722 Rruga,Fuat Toptani, ambient shërbimi Petrit Peposhi

77 Nj.Adm nr.2 1723 Rr.Fuat Toptani, ish UNT Ilir Mulja

78 Nj.Adm nr.2 1723/1 Rr.Fuat Toptani, ish UNT Ilir Mulja

79 Nj.Adm nr.2 1723/2 Rr.Fuat Toptani, ish UNT Ilir Mulja

80 Nj.Adm nr.2 1723/3 Rr.Fuat Toptani, ish UNT Ilir Mulja

81 Nj.Adm nr.2 1723/4 Rr.Fuat Toptani, ish UNT Ilir Mulja

82 Nj.Adm nr.4 1796 Rr.Shefqet Kuka 49, ambient sherbimi Kastriot Isufaj

83 Nj.Adm nr.4 1796/1 Rr.Shefqet Kuka 49, ambient sherbimi Kastriot Isufaj

84 Nj.Adm nr.4 1796/2 Rr.Shefqet Kuka 49, ambient sherbimi Kastriot Isufaj

85 Nj.Adm nr.6 1870 Rr.Taxhedin Bahollli, ambient sherbimi Nuredin Vladi

86 Nj.Adm nr.6 1870/1 Rr.Taxhedin Bahollli, ambient sherbimi Nuredin Vladi

87 Nj.Adm nr.6 1875 Rr.Besim Alla, ambient sherbimi Anxhela Koka

88 Nj.Adm nr.6 1875/1 Rr.Besim Alla, ambient sherbimi Anxhela Koka

89 Nj.Adm nr.6 1875/2 Rr.Besim Alla, ambient sherbimi Anxhela Koka

90 Nj.Adm nr.6 1875/3 Rr.Besim Alla, ambient sherbimi Anxhela Koka

91 Nj.Adm nr.6 1875/4 Rr.Besim Alla, ambient sherbimi Anxhela Koka

92 Nj.Adm nr.6 1875/5 Rr.Besim Alla, ambient sherbimi Anxhela Koka

93 Nj.Adm nr.6 1880 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Mesaplik shpk Sizaete Guri

94 Nj.Adm nr.6 1880/1 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Mesaplik shpk Sizaete Guri

95 Nj.Adm nr.6 1880/2 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Mesaplik shpk Sizaete Guri

96 Nj.Adm nr.6 1880/3 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Mesaplik shpk Sizaete Guri

97 Nj.Adm nr.6 1880/4 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Mesaplik shpk Sizaete Guri

98 Nj.Adm nr.6 1881 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Aml Group Besnik Toma

99 Nj.Adm nr.6 1881/1 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Aml Group Besnik Toma

100 Nj.Adm nr.6 1881/2 Rr.Teodor Keko, ambient sherbimi Aml Group Besnik Toma

101 Nj.Adm nr.7 1882 Rr.Berit Beker, ambient sherbimi Festim Lika

102 Nj.Adm nr.7 1882/1 Rr.Berit Beker, ambient sherbimi Festim Lika

103 Nj.Adm nr.7 1882/2 Rr.Berit Beker, ambient sherbimi Medi Cara

104 Nj.Adm nr.8 1943 Rr.Besa, ambient sherbimi Azem Imeri

105 Nj.Adm nr.8 1944/2 Rr.Besa, lokal Pashk Matoshi

106 Nj.Adm nr.11 2021 Rr.Elez Isufi, lokal Xhelal Bodini

107 Nj.Adm nr.11 2021/1 Rr.Elez Isufi, lokal Xhelal Bodini

108 Nj.Adm nr.11 2024 Rr.Zyhdi Herri, lokal Esat Vata

109 Nj.Adm nr.11 2024/1 Rr.Zyhdi Herri, lokal Esat Vata

110 Farke 2083 Rr.Hamdi Garrunja, lokal Jashar Garrunja

111 Farke 2083/1 Rr.Hamdi Garrunja, lokal Jashar Garrunja

112 Farke 2083/2 Rr.Hamdi Garrunja, ambient sherbimi Mystehak Xhemali

113 Vorë 1550 Ambienti i Komunitetit Mysliman të Shqipërisë

114 Vorë 1550/1 Ambienti i Komunitetit Mysliman të Shqipërisë

Kamez

Tirane

Vorë

Rrogozhinë
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115 Kavaje 2184 Blv.Josif Buda, lokal privat Ilir Telaku

116 Kavaje 2174 Shëtitorja Indrit Cara, bar kafe Vëllezërit Rrena

117 Kavaje 2175 Rruga Komuna, bar kafe Çezar Mërhori

118 Kavaje 2176 Rruga Komuna, bar kafe Çezar Mërhori

119 Kavaje 2175/1 Rruga Taulantia, lokal  privat Met Ejupi

120 Kavaje 2174/1 Rruga Komuna, bar kafe Bashkim Ziu

121 Cërrik 2517 Ambient shërbimi Fuat Musaj

122 Gostimë 2520 Malasej, lokal Përparim Lala

123 Gostimë 2521 Shtepanj, bar kafe Qamil Muça

124 Gostimë 2523 Qendër Banjë, bar kafe Klajdi Mucaj

125 Gostimë 2525 Gjyrale, lokal Kamber Hoxha

126 Gostimë 2527 Cartallos, lokal Bardhul Duka

127 Cërrik 2531 Shtermen, bar kafe Engjellushe Kuqa

128 Cërrik 2531/1 Shtermen, bar kafe Engjellushe Kuqa

129 Cërrik 2534 Gostimë, ambjent tregtar Mehmet Plaka

130 Klos 2536 Klos, bar kafe Islam Mema

131 Klos 2536/1 Klos, bar kafe Islam Mema

132 Klos 2539 Lumas, bar kafe Rruzhdi Dunga

133 Shalës 2588/1 Lokal, Pasho Allko

134 Shalës 2591 Licaj 2, lokal Nefail Ago

135 Mollas 2546 Kamunah, lokal Hysmet Cerriku

136 Mollas 2544 Dasar, lokal Agron Venari

137 Mollas 2544/1 Dasar, lokal Agron Venari

138 Funarës 2719 Fshati Funarës, ambjent shërbimi Resmi Kuka

139 Neshtë 2724 Fshati Neshtë, ambjent shërbimi Riza Isaku

140 Hotolisht 2761/1 Fshati Çerçan, lokal Astrit Alliu

141 Gramsh 2595/1 Sheshi ish Agjensia, ambjent shërbimi Muharrem Bici

142 Gramsh 2606 Rruga "Ali Koçi", ambjent shërbimi Glaukel Bracja

143 Pishaj 2657 Fshati Cerujë, ambjent shërbimi Sali Karaj

144 Pishaj 2663 Fshati Kotorr, ambjent shërbimi Arben Kotorri

145 Elbasan 2323/2 Lagja "5 Maji", ndërtesë private Sami Shabani

146 Elbasan 2329 Lagja "Emin Matraxhiu", lokal Rita Peqini

147 Elbasan 2329/1 Lagja "Emin Matraxhiu", ambjent shërbimi Shkelqim Bajrami

148 Elbasan 2368/1 Lagja "Skënderbej", lokal Hamza Cekani

149 Elbasan 2376/1 Lagja "Vullnetari", ambjent shërbimi Kost Kavaja

150 Gjergjan 2453 Gjergjan, ndërtesë private, Hekuran Qyra

151 Gjergjan 2453/1 Gjergjan, ambjent shërbimi Halit Hoxholli

152 Papër 2441 Papër, ambjent shërbimi Kujtim Alla

153 Shushicë 2478 Shushicë, ambjent shërbimi, Qerim Lushi

154 Belsh 2569 Fshati Deshiran, ambjent shërbimi Llakman Bezati

155 Belsh 2553 Fshatin Gradisht, ndërtesë private Ylli Tafani 

156 Belsh 2553/1 Fshati Gradisht, ambjent shërbimi Kadri Tafani

157 Belsh 2557 Fshati trojas, ambjent shërbimi Isuf Plaka

158 Kajan 2582 Fshati Gjinuk, ambjent shërbimi Xhevit Toska

Peqin 159 Gjocaj 2246 Fshati Blinas, ambjent shërbimi Isuf Karaj

160 Poshnje 3471 Fshati Agim, ambjent shërbimi Isuf Bendo

161 Poshnje 3481 Fshati Sheq, lokal Agim Dervishi

162 Roshnik 3450 Fshajti Vojnik, ambjent shërbimi Altin Pasho

163 Sinjë 3356 Galine, ambjent shërbimi Spiro Xhindi

164 Berat 3306 Lagja Gorice, lokal privat Vangjel Naska

165 Perondi 3509 Polovinë, ambjent shërbimi Hysen Merko

166 Lumas 3415 Sheqez, ambjent shërbimi Mersin Qevani

167 Perondi 3513 Magjat, ambjent shërbimi Lorenc Bako

Berat

Kuçovë

Ura 

Vajgurore

Gramsh

Elbasan

Belsh

Librazhd

Elbasan

Berat

Cërrik

Kavaje
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168 Lushnjë 2870/1 Lgj. "Loni Dhamo" shëtitore Palma, ambjent shërbimi Bashkim Licka

169 Lushnje 2877 Lagja "Kadri Qystri", ambjent shërbimi, Kastriot Canka

170 Lushnjë 2879 Lagja "Gafurr Muço", ambjent shërbimi Dilaver Hasanlliu

171 Lushnjë 2878 Lagja "Gafurr Muço", ambjent shërbimi Ylli Bekaj

172 Lushnjë 2878/1 Lagja "Gafurr Muço", ambjent shërbimi Ylli Bekaj

173 Lushnjë 2857/1 Lagja "Kongresi Lushnjes", ambjent shërbimi Apostol Kondakciu

174 Golem 2826 Fshati Golem i Vogël, ambjent shërbimi Berti Lulja

175 Kolonjë 2968 Fshati Kolonjë, ambjent shërbimi Gramoz Çela

176 Fier Shegan 2911 Fshati Koçaj, ambjent shërbimi Misi Kamxhiu

177 Fier Shegan 2910 Fshati Qerret i Ri, ambjent shërbimi Shaban Musaku

178 Fier Shegan 2917 Fshati Barbullinjë, ambjent shërbimi Qatip Topi

179 Fier Shegan 2918 Fshati Jeta e Re, ambjent shërbimi Edmond Nezha

180 Ballagat 2807 Fshati jazxhias, ambjent shërbimi, Zija Kuqi

181 Ballagat 2809 Fshati Garrunjas, ambjent shërbimi Behar Hasalla

182 Kolonjë 2974 Fshati Lumth, ambjent shërbimi Viktor Jongari

183 Allkaj 2892 Fshati Çukas i Ri, ambjent shërbimi Tahir Bytyçi

184 Allkaj 2895 Fshati Mazhaj, lokal Irakli Nushi

185 Dushk 2814 Fshati Thanasaj, ambjent shërbimi Sherbet Sula

186 Dushk 2817 Fshati Dushk Peqin, ambjent shërbimi Sherbet Dedej

187 Dushk 2818 Fshati Dushk Peqin, lokal Flamur Gjata

188 Krutje 2928 Fshati Zhym, ambjent shërbimi Adriatik Dallaku

189 Krutje 2927 Fshati Fier i Ri, ambjent shërbimi Antigoni Gjermeni

190 Hysgjokaj 2831 Fshati Hysgjokaj, ambjent shërbimi Besnik Xhepexhiu

191 Fier   3010 Lagja Sheq i Vogël, lokal Ilir Dafa

192 Fier 3010/1 Lagja Sheq i Vogël, ambjent shërbimi Viktor Çati

193 Portëz 3122 Fshati Kraps, ambjent shërbimi Aristidh Behari

194 Levan 3184 Fshati Peshtan i Vogël, ambjent shërbimi Hamza Fejzulla

195 Levan 3174 Fshati Poro, lokal Osman Lera

196 Frakull 3162 Fshati Peshtan, ambjent shërbimi Fetih Hasaj

197 Dërmenas 3146 Fshati Baltëz, ndërtesë private Flamur Reshlani

198 Dërmenas 3147 Fshati mucaj, ambjent shërbimi Floria Gjino

199 Dërmenas 3149 Fshati Hoxhallarë, ambjent shërbimi Avdi Spahija

200 Dërmenas 3155 Fshati Sulaj, ambjent shërbimi Nesti Thomo

201 Qendër 3128 Fshati Zhupanë, ambjent shërbimi Vera Hoxha

202 Qendër 3132 Fshati daullas, ambjent shërbimi Palush Gjini

203 Qendër 3133 Lgj.Afrim I Ri, ndërtesë private Spiro Meçalliu

Mallakstër 204 Hekal 3137 Lagja Rr.Kapaj, ambjent shërbimi Xhevdet Kapaj

205 Remas 2976 Fshati Kamenicë, ambjent shërbimi Edmont Danushi

206 Gradishtë 2957 Fshati Mertish, ambjent shërbimi Solli Qose

207 Gradishtë 2958/1 Fshati Gradisht, ambjent shërbimi Pilo Gjika

208 Tërbuf 2853 Fshati Cermë e Vogël, ambjent shërbimi Met Sina

209 Divjakë 2943 Fshati Xenge, ambjent shërbimi Miti Ziu

210 Patos 3072 Fshati Dukas, ambjent shërbimi Rudin Golloshi

211 Patos 3072/1 Fshati Dukas, ambjent shërbimi Rudin Golloshi

212 Patos 3077 Banaj, ambjent shërbimi Anita Shpërdheja

213 Patos 3073 Fshati Dukas, ambient shërbimi Sulejman Rrapaj

214 Patos 3073/1 Fshati Dukas, ambient shërbimi Sulejman Rrapaj

215 Zharrëz 3086 Zharrëz, ambjent shërbimi Arqile Grembi

216 Shijak 1386 Lagja Erzen, ambient shërbimi Ariel Deliallisi

217 Shijak 1394 Rruga Ilgli Çela, ambient shërbimi Naim Tasim Guza

218 Shijak 1394/1 Rruga Ilgli Çela, ambient shërbimi Naim Tasim Guza

219 Ishëm 1326 Shetaj, lokal Bajram Zela

220 Ishëm 1323 Ishëm, lokal Isa Sura

221 Ishëm 1327 Ishëm, lokal Isa Tema

222 Sukth 1354 Lokal Astrit Avdullaj

223 Sukth 1354/1 Lokal Astrit Avdullaj

224 Sukth 1360 Sukth, ambient shërbimi Lulzim Dauti

225 Sukth 1360/1 Sukth, ambient shërbimi Nazmi Nexhipi

226 Sukth 1361 Sukthi i ri, ambient shërbimi Hekurie Zhuta

227 Sukth 1361/1 Sukthi i ri, ambient shërbimi Hekurie Zhuta

228 Sukth 1361/2 Sukthi i ri, ambient shërbimi Hekurie Zhuta

229 Sukth 1364 Kullë, ambjent privat Ladimir Sulko

230 Sukth 1364/1 Kullë, ambjent privat Ladimir Sulko

231 Sukth 1365 Kullë, ambjent privat Ladimir Sulko

232 Sukth 1365/1 Kullë, ambjent privat Ladimir Sulko

233 Rashbull 1372/1 Lokal Kujtim Dema
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234 Rashbull 1372/2 Lokal Kujtim Dema

235 Rashbull 1376 Xhafzotaj, lokal Isuf Milaqi

236 Rashbull 1377 Arapaj, lokal Hysen Teshi

237 Rashbull 1377/1 Arapaj, lokal Hysen Teshi

238 Durrës 1413 Plazh, ambjent shërbimi Vasken Piranjani

239 Durrës 1413/1 Plazh, ambjent shërbimi Vasken Piranjani

240 Durrës 1413/2 Plazh, ambjent shërbimi Vasken Piranjani

241 Durrës 1413/3 Plazh, ambjent shërbimi Vasken Piranjani

242 Durrës 1414 Plazh, ambjent shërbimi Xhemal Bregu

243 Durrës 1414/1 Plazh, ambjent shërbimi Xhemal Bregu

244 Durrës 1434 Lokal Agron Musai

245 Durrës 1434/1 Lokal Agron Musai

246 Durrës 1463 Rr.Glaukia, përdoret për shkolle Jashar Arrza

247 Durrës 1463/1 Rr.Glaukia, përdoret për shkolle Jashar Arrza

248 Durrës 1464 Rr.Glaukia, përdoret për shkolle Jashar Arrza

249 Durrës 1465 Rr.Glaukia, përdoret për shkolle Jashar Arrza

250 Durrës 1465/1 Rr.Glaukia, përdoret për shkolle Jashar Arrza

251 Durrës 1467 Rr.Adria, shkollë jopublike "Rilindja" Drini Hasani

252 Durrës 1467/1 Rr.Adria, shkollë jopublike "Rilindja" Drini Hasani

253 Durrës 1467/2 Rr.Adria, shkollë jopublike "Rilindja" Drini Hasani

254 Durrës 1468 Rr.Adria, shkollë jopublike "Rilindja" Drini Hasani

255 Durrës 1468/1 Rr.Adria, shkollë jopublike "Rilindja" Drini Hasani

256 Durrës 1468/2 Rr.Adria, shkollë jopublike "Rilindja" Drini Hasani

257 Durrës 1468/3 Rr.Adria, shkollë jopublike "Rilindja" Drini Hasani

258 Durrës 1468/4 Rr.Adria, shkollë jopublike "Rilindja" Drini Hasani

259 Durrës 1473 Lagja nr.1, shkollë jopublike "Albanian College""

260 Durrës 1480 Lagja nr.1, shkollë jopublike "Albanian College""

261 Durrës 1489 Lagja nr.1, shkollë jopublike "Albanian College""

262 Durrës 1489/1 Lagja nr.1, shkollë jopublike "Albanian College""

263 Durrës 1489/2 Lagja nr.1, shkollë jopublike "Albanian College""

264 Durrës 1496 Lagja nr.8, lokal Artan Keçi

265 Durrës 1496/1 Lagja nr.8, lokal Artan Keçi

266 Durrës 1499 Lagja nr.8, lokal Kastriot Xhaferraj

267 Durrës 1499/1 Lagja nr.8, lokal Kastriot Xhaferraj

268 Katundi i Ri 1514 Sukth, lokal Mustafa Vrioni

269 Katundi i Ri 1514/1 Sukth, lokal Mustafa Vrioni

270 Katundi i Ri 1523 Fshati Erzen, lokal Klodian Nikolla

271 Katundi i Ri 1524 Fshati Erzen, lokal Myslim Vrioni

272 Katundi i Ri 1524/1 Fshati Erzen, lokal Pellumb Vrioni

273 Katundi i Ri 1525 Lokal Bajram Qyrbja

274 Bubq 1248 Fshati Budull, Lgj.Ura Gjolës, ambjent shërbimi Sinan Gjoni

275 Bubq 1250 Fshati Mazhë e Madhe, ambjent shërbimi Rigers Daci

276 Bubq 1251 Fshati Mazhe e Vogël, ambjent shërbimi Gani Dema

277 Bubq 1254 Fshati Vilaj Qendër, ambjent shërbimi Roland Musteqja

278 Nikël 1288 Fshati Verjon, ambjent shërbimi Hasan Kroj

279 Nikël 1289 Fshati Bura, ambjent shërbimi Pëllumb Lami

280 Fushë Krujë 1294 Fshati Luzi Poshtëm, ambjent shërbimi Vlash Paloka

281 Fushë Krujë 1298 Fshati Luzi Poshtëm, ambjent shërbimi, Zenel Aruci

282 Fushë Krujë 1298/1 Fshati Luzi Poshtëm, ndërtesë private, Zenel Aruci

283 Fushë Krujë 1299 Fshati Luzi Poshtëm, ndërtesë private, Zenel Aruci

284 Fushë Krujë 1299/1 Fshati Luzi Poshtëm, ambjent shërbimi, Zenel Aruci

285 Thumanë 1311 Fshati Sukth-vendas, ambjent shërbimi Enkelejd Islami

286 Thumanë 1312/1 Fshati Bushnesh, ndërtesë private, Qemal Dema
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Korçë 287 Voskop 3743 Goskovë lart, lokal Mendu Dajko

288 Bilisht 3982 Rruga "24 Tetori", Objekti nr.53, ambjent shërbimi Nevruz Skoti

289 Bilisht 3982/1 rruga "24 Tetori", Objekti nr.62, ambjent shërbimi Ilia Xhamo

290 Bilisht 3983 Rruga "Teqese Halvetiane", Objekti nr.1, ndërtesë private, Ardian Shurdho

291 Bilisht 3983/1 Rruga "Teqese Halvetiane", Objekti nr.2, ndërtesë private Gentian Rexhepi

Pogradec 292 Çërravë 3919 Nizhavec Lgj.Lajthizë, ndërtesë private Oliver Baçllari

293 Gjirokatër 4244 Lagja "Manalat", ambjent shërbimi Javer Bebej

294 Gjirokatër 4244/1 Lagja "Manalat", ambjent shërbimi Galip Shehu

295 Gjirokatër 4249 Lagja "Pllakë", ambjent shërbimi Dejvi Mezini

Tepelenë 296 Tepelenë 4393 Ish shtëpia Ushtarakëve, ambjent shërbimi Sulltanë Lala

297 Vlorë 4430 Lgj."Hajro Çakerri", Rr.Sulejman Delvina, ambjent shërbimi Engjëll Dine

298 Vlorë 4430/1 Lgj."Hajro Çakerri", Rr.Sulejman Delvina, ambjent shërbimi Engjëll Dine

299 Vlorë 4452 Lagja "28 Nentori", Rr.Shyqyri Alimerko, ndërtesë private Sadete Xhafellari

300 Vlorë 4452/1 Lagja "28 Nentori", Rr.Shyqyri Alimerko, ndërtesë private Sadete Xhafellari

301 Shushicë 4546 Çeprat, ambjent shërbimi Dritan Ferzaj

302 Shushicë 4540 Llakatund, ambjent shërbimi Mevlan Vallaj

303 Shushicë 4540/1 Llakatund, ambjent shërbimi Flamur Hoxhaj

304 Selenicë 4529 Qendër, ndërtesë private Hajdar Zykaj

305 Sevaster 4532 Fshati Golimbas qendër, ambjent shërbimi Luan Dapaj

306 Lukovë 4561 Shkallë Borsh, ambjent shërbimi, Qendro Gjoni

307 Himarë 4579 Palasë, Shën Thanasi nr.40, ambjent shërbimi Petro Milo

308 Himarë 4582 Qeparo Fshat, Rr.Vangjel Luci, ambjent shërbimi Jorgo Thanasi

309 Himarë 4584 Hondraq, Rruga Palasë Dhërmi, ambjent shërbimi Vasil Malo

310 Himarë 4584/1 Hondraq, Rruga Palasë Dhërmi, ambjent shërbimi, Milo Bica

311 Himarë 4589 Shën Mihaili, Rr.Shën Ana, ambjent shërbimi Odhise Milo

312 Sarandë 4664/1 Ambient shërbimi Nimet Gaçi

313 Sarandë 4672 Ambient shërbimi, Jonica Konstruksion

314 Sarandë 4672/1 Ambient shërbimi, Timoleon Babi

315 Sarandë 4672/2 Ambient shërbimi, Timoleon Babi

316 Sarandë 4673 Ambient shërbimi, Pandi Dhima

317 Sarandë 4673/1 Ambient shërbimi, Hasan Haxhi

318 Sarandë 4673/2 Ambient shërbimi, Zeliha Myrtaj

Vlorë

Vlorë

Selenicë

Devoll

Sarandë

Gjirokastër
Gjirokastër

Himarë

Korçë

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr.120 date 08.03.2021


